様式第8号（第13条、第15条関係）
水質試験等報告書

年　　月　　日

　鳥取市長　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　印
電話

このことについて、鳥取市排水設備設置義務の免除許可に関する事務取扱要綱第１３条第２項及び第１５条第１項第１号の規定により下記のとおり報告します。

記
	許可年月日
番号
	第　　　　　　号
年　　月　　日

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	測定項目
	基準値
	測定値
	備考

	その他
	添付書類
・水質測定記録表
・水質試験検定等試験結果
・今回の経緯、対応方法等

[bookmark: _GoBack]